[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2024 № 409
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.04.2022 № 308 «Об организации отдыха и оздоровления детей Калачевского муниципального района»
           В связи с кадровыми изменениями, администрация Калачевского муниципального района
 постановляет:

1. В Постановление Администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.04.2022 г. № 308 «Об организации отдыха и оздоровления детей Калачевского муниципального района внести следующие изменения:

1.1. в приложении 1 Постановления Администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 12.04.2022 г. № 308 «Об организации отдыха и оздоровления детей Калачевского муниципального района:
- вывести из состава комиссии Р.С. Горбатого;

- ввести в состав комиссии И.о. начальника отдела МВД России по Калачевскому району Ю.В. Кравченко (по согласованию).
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
        3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Калачевского муниципального района А.Н. Прохорова.
И.о. Главы Калачевского

муниципального района                                                                       Н.П. Земскова